



WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: DZP.2610.3.2020

Zamawiający działając na podstawie przepisów art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn:

„DOSTAWA ENDOPROTEZ, ZESPOLEŃ ORTOPEDYCZNYCH, MATERIAŁÓW LAPAROSKOPOWYCH, JEDNORAZOWEGO UŻYTKU ORAZ SOCZEWEK OCZNYCH”

Pytanie 1 dotyczące Zadania 44, poz. 2 i 4

Czy Zamawiający mógłby dookreślić jaka jest wymagana ilość implantów w zadaniu 44 w pozycji 2 i 4? Obecny formularz asortymentowo-cenowy nie zawiera takiej informacji.

Odpowiedź

W zadaniu 44 zarówno w pozycji 2 jak i 4 zamawiający oczekuje zaoferowania 30 sztuk asortymentu.

Pytanie 2 dotyczące zapisów umowy

Zgodnie z regulacjami wzoru umowy załączonej do SIWZ dostawa wyrobów medycznych na rzecz Zamawiającego następuje poprzez magazyn Zamawiającego znajdujący się na terenie szpitala. Oznacza to, że wyroby medyczne dostarczane są przez wykonawcę do magazynu, a następnie sukcesywnie, w miarę potrzeb, pobierane są z magazynu i wykorzystywane przez Zamawiającego, w którym to dopiero momencie ich własność przechodzi na Zamawiającego. Jednocześnie wzór umowy nie zawiera żadnych regulacji dotyczących odpowiedzialności Zamawiającego za wyroby medyczne znajdujące się w magazynie. Do SIWZ nie został również załączony projekt dodatkowej umowy regulującej prawa i obowiązki oraz ryzyka stron związane z magazynowaniem wyrobów medycznych. W konsekwencji nie jest jasne jakie są zasady odpowiedzialności stron w tym zakresie. Gdy wyroby medyczne znajdują się w magazynie Zamawiającego wykonawca nie ma możliwości sprawowania nad nimi jakiegokolwiek pieczy. Dlatego rozumiemy, że za utratę lub zniszczenie wyrobów medycznych odpowiada wówczas Zamawiający, tj. od momentu ich dostawy do magazynu przez wykonawcę. Zagadnienie to nie jest jednak jasne z uwagi na brak jednoznacznych regulacji umownych w tym zakresie i może prowadzić do sporów między

stronami.

Wobec powyższego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie zasad odpowiedzialności Zamawiającego poprzez jednoznaczne wskazanie w projekcie umowy załączonej do SIWZ, iż Zamawiający ponosi pełną odpowiedzialność za wyroby medyczne od momentu ich dostawy przez wykonawcę do magazynu.

Odpowiedź

Powyższe zagadnienia w pełni reguluje § 3 ust. 2 wzoru umowy. W przypadku chęci przekazania przez Wykonawcę do magazynu Apteki Zakładowej lub Blok Operacyjny asortymentu bez wcześniejszego zamówienia wysłanego przez Zamawiającego, zasady oraz forma takiego przekazania będą indywidualnie ustalane między Zamawiającym a Wykonawcą.

Pytanie 3 dotyczące wzoru umowy

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym wzoru umowy.

Pytanie 4 dotyczące wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym wzoru umowy.

Pytanie 5 dotyczące wzoru umowy

Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności z 60 dni na 30 dni?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym wzoru umowy.

Pytanie 6 dotyczące wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek Wykonawcy ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym wzoru umowy.

Pytanie 7 dotyczące § 3 ust. 3 Wzoru Umowy

Uprzejmie prosimy o odstąpienie od dostaw w szczególnych okolicznościach wyrobów medycznych z Pakietów nr 53,54,55 w soboty i niedziele w ciągu 24 godzin, gdyż Wykonawca pracuje tylko i wyłącznie w dni robocze od poniedziałku do piątku oraz zważywszy na fakt, iż wykorzystywane są one w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zgodnie z zapisem zakup interwencyjny będzie stosowany w bardzo rzadkich i uzasadnionych przypadkach.

Pytanie 8 dotyczące umowy § 8 ust. 1, lit. a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych do 0,1% wartości brutto jednostkowej dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym wzorze umowy.

Pytanie 9 dotyczące umowy § 8 ust. 1, lit. b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych do 5% kwoty brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym wzorze umowy.

Pytanie 10 dotyczące zapisów wzoru umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiający dookreśli w §3 ust. 3, iż sytuacje dotyczące dostaw w dni wolne od pracy będzie dotyczyła zabiegów na ratunek ze stosownym uzasadnieniem?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zgodnie z zapisem zakup interwencyjny będzie stosowany w bardzo rzadkich i uzasadnionych przypadkach.

Pytanie 11 dotyczące zapisów wzoru umowy § 3 ust. 4 d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od umieszczania daty ważności na fakturze (§3ust. 4 d) ewentualnie czy powyższa informacja może zostać wskazane na dokumencie typu WZ ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość wskazania daty ważności oraz numeru serii dostarczonego asortymentu na dokumencie dostawy typu WZ.

Pytanie 12 dotyczące zapisów wzoru umowy § 3 ust. 5

Czy Zamawiający dookreśli w §3 ust. 5, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym wzorze umowy.

Pytanie 13 dotyczące zapisów wzoru umowy § 8 ust. 1 lit a

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §8 ust. 1 lit a z 1% na 0,5%?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. Należy zauważyć, iż kara umowna, tracąc charakter surogatu odszkodowania (art. 483 §1 k.c.) prowadziłaby do nieuzasadnionego wzbogacenia wierzyciela (wyrok SN z 17 marca 1988 r., sygn. akt IV CR 58/88). Warto dodać, iż zgodnie z ustawą Kodeks cywilny kara umowna ma charakter odszkodowawczy, a nie prewencyjny. Ustalając wysokość kar umownych strony powinny brać pod uwagę jej zasadniczo kompensacyjny charakter.

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym wzorze umowy.

Pytanie 14 dotyczące zapisów wzoru umowy § 8 ust. 1 lit b

Czy Zamawiający doda zapis w §8 ust. 1 lit b, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczymi określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym wzorze umowy.

Pytanie 15 dotyczące zapisów wzoru umowy § 11 ust. 4

Czy Zamawiający dookreśli w §11 ust. 4, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym wzorze umowy.

Pytanie 16 dotyczące Zadania 30, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści :

Syntetyczny materiał kośćcozastępczy o składzie 75% hydroksyapatyt i 25% fosforan trójwapniowy, porowatość granulatu do 90%, wielkość porów: 300–500 µm, 100% biokompatybilny, osteokondukcyjny, wytrzymałość mechaniczna 3,6 Mpa, ulegający stopniowej całkowitej resorpcji w czasie od 6 do 24 miesięcy, o gramaturach:

- Granule 3-4 mm – 10 g,
- Granule 3-4 mm – 20 g,
- Bloczek 15x15x20 mm / Blok 15x15x20 mm,
- Cylinder 8x20 mm,
- Klin 10x25x30mm / Klin 12x25x30mm,

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 17 dotyczące Zadania 30, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści :

Wstrzykiwalny syntetyczny substytut kostny, gotowy do użycia, o składzie uwodniony hydroksyapatyt

30%:

- Strzykawka 5 ml,
- Strzykawka 2 x 5 ml ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 18 dotyczące Zadania 46

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręty do kości – kostkowo trójkąt – główka heksagonalna średnica 4,5

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 19 dotyczące Zadania 30, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści syntetyczny materiał kościo-zastępczy zbudowany z ponad 95% trójfosforanu wapnia. Pozostałe parametry są bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 20 dotyczące Zadania 30, poz. 1

Pytanie 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści bloczek w rozmiarze 10x20x30mm

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 21 dotyczące Zadania 30, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści Cylinder o średnicy Ø6mm i długości 15mm

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 22 dotyczące Zadania 30, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści klin w rozmiarze 15x10x4x2 mm (0,45cc)

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 23 dotyczące Zadania 30, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wstrzykiwany syntetyczny substytut kostny do wypełniania ubytków kości gąbczastej. Podstawowy składnik B- trójfosforan wapnia. Biokompatybilny, bioresorbowalny, bioindukcyjny, sterylny w postaci pasty powstający ze zmieszania składników. Całość preparatu umieszczona w kaniuli do bezpośredniego użycia. Produkt sterylny.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 24 dotyczące Zadania 48, poz. 1

Czy Zamawiający w pozycji 1, dopuści jednorazowy stapler liniowy poprzeczny z wymiennymi ładunkami aplikuje podwójną linię tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Posiada zabezpieczenie przed wysunięciem się tkanki z niezamkniętego staplera oraz znacznik pozycjonujący ułatwiający kontrolę tkanki i uzyskanie

idealnego kształt litery B. Z możliwością wielokrotnego użycia i wymiany ładunków w ramach jednego zabiegu operacyjnego. Długość linii szwu 45 mm, wysokość zszywki 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm. Dodatkowa dwa ładunki w zestawie.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 25 dotyczące Zadania 48, poz. 2

Czy Zamawiający w pozycji 2, jednorazowy stapler liniowy z wymiennymi ładunkami aplikuje podwójną linię tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Posiada zabezpieczenie przed wysunięciem się tkanki z niezamkniętego staplera oraz znacznik pozycjonujący ułatwiający kontrolę tkanki i uzyskanie idealnego kształt litery B. Z możliwością wielokrotnego użycia i wymiany ładunków w ramach jednego zabiegu operacyjnego. Długość linii szwu 60 mm, wysokość zszywki 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm. Dodatkowa dwa ładunki w zestawie.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 26 dotyczące Zadania 48, poz. 3

Czy Zamawiający w pozycji 3, jednorazowy stapler liniowy z wymiennymi ładunkami aplikuje podwójną linię tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Posiada zabezpieczenie przed wysunięciem się tkanki z niezamkniętego staplera oraz znacznik pozycjonujący ułatwiający kontrolę tkanki i uzyskanie idealnego kształt litery B. Z możliwością wielokrotnego użycia i wymiany ładunków w ramach jednego zabiegu operacyjnego. Długość linii szwu 90 mm, wysokość zszywki 3,8 mm lub 4,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub 2,0 mm. Dodatkowa dwa ładunki w zestawie. Zamawiający każdorazowo wybierze rodzaj ładunku.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 27 dotyczące Zadania 48, poz. 4

Czy Zamawiający w pozycji 4, jednorazowy stapler liniowy z wymiennymi ładunkami aplikuje podwójną linię tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Posiada zabezpieczenie przed wysunięciem się tkanki z niezamkniętego staplera oraz znacznik pozycjonujący ułatwiający kontrolę tkanki i uzyskanie idealnego kształt litery B. Z możliwością wielokrotnego użycia i wymiany ładunków w ramach jednego zabiegu operacyjnego. Długość linii szwu 60 mm, wysokość zszywki 3,8 mm lub 4,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub 2,0 mm. Dodatkowa dwa ładunki w zestawie. Zamawiający każdorazowo wybierze rodzaj ładunku.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 28 dotyczące Zadania 48, poz. 5

Czy Zamawiający w pozycji 5, jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, automatyczne zabezpieczenie przed przypadkowym wystrzeleniem noża, system blokady bezpieczeństwa przed wystrzeleniem zużytego ładunku, zabezpieczenie przed pustym wystrzałem. Zszywki tytanowe dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Po zamknięciu tworzące kształt litery B. Konstrukcja "LEVER PARALLEL" zabezpieczająca przed wypadaniem tkanki ze szczęk staplera. Z możliwością 8krotnego użycia, oraz 7 krotną wymianą ładunku. Długość linii cięcia 84 mm, , długość linii szwu 86

mm, wysokość zszywki 3,8 mm, lub 4,8 po zamknięciu 1,5 mm, lub 2,0 mm. Ilość zszywek 88. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 29 dotyczące Zadania 48, poz. 6

Czy Zamawiający w pozycji 6, staplery jednorazowego użytku z tytanowymi zszywkami dostosowanymi do MRI i zgodnymi biologicznie. Posiadają akcesoria ochronne, dzięki którym obsługa jest wygodna. Posiadają przejrzysty wskaźnik optymalnego momentu strzału. Ergonomiczna silikonowa rączka zapewnia lepszy chwyt. Konstrukcja "pokrętła skrzydłowego" umożliwi płynną pracę. Większa wewnętrzna średnica cięcia pozwalająca na zmniejszenie zwięzienia zespolenia. Stosowane w resekcji przełyku, gastrektomii, operacjach wycięcia jelita cienkiego i okrężnicy oraz przy resekcji odbytnicy mniejszej. Średnica zewnętrzna 26 mm, 29 mm, 32 mm. Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 30 dotyczące Zadania 48, poz. 7

Czy Zamawiający w pozycji 7, staplery jednorazowego użytku z tytanowymi zszywkami dostosowanymi do MRI i zgodnymi biologicznie. Posiadają akcesoria ochronne, dzięki którym obsługa jest wygodna. Posiadają przejrzysty wskaźnik optymalnego momentu strzału. Ergonomiczna silikonowa rączka zapewnia lepszy chwyt. Konstrukcja "pokrętła skrzydłowego" umożliwi płynną pracę. Większa wewnętrzna średnica cięcia pozwalająca na zmniejszenie zwięzienia zespolenia. Stosowane w resekcji przełyku, gastrektomii, operacjach wycięcia jelita cienkiego i okrężnicy oraz przy resekcji odbytnicy mniejszej. Średnica zewnętrzna 29 mm, 32 mm. Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 31 dotyczące Zadania 48, poz. 8

Czy Zamawiający w pozycji 8, jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, automatyczne zabezpieczenie przed przypadkowym wystrzeleniem noża, system blokady bezpieczeństwa przed wystrzeleniem zużytego ładunku, zabezpieczenie przed pustym wystrzałem. Zszywki tytanowe dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Po zamknięciu tworzące kształt litery B. Konstrukcja "LEVER PARALLEL" zabezpieczająca przed wypadaniem tkanki ze szczęk staplera. Z możliwością 8krotnego użycia, oraz 7 krotną wymianą ładunku. Długość linii cięcia 64 mm, , długość linii szwu 66 mm, wysokość zszywki 3,8 mm, lub 4,8 po zamknięciu 1,5 mm, lub 2,0 mm. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku.

- w pozycji 9, ładunki do zaproponowanych staplerów z pozycji 2.
- w pozycji 10, ładunki do zaproponowanych staplerów z pozycji 3.
- w pozycji 11, ładunki do zaproponowanych staplerów z pozycji 4.
- w pozycji 12, ładunki do zaproponowanych staplerów z pozycji 5.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 32 dotyczące Zadania 52, poz.1, 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednorazowych staplerów oraz ładunków ze zszywkami o przekroju obłym, wysokość otwartej zszywki 3,85mm (zamkniętej 1,5mm) oraz 4,5mm (zamkniętej 2,0mm).

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 33 dotyczące Zadania 52, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednorazowych staplerów okrężnych, standardowych, w rozmiarze 32mm, zszywki o przekroju obłym, wysokość otwartej zszywki 5,0mm. Regulacja docisku w zakresie 1,0-2,5mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 34 dotyczące Zadania 52, poz. 3

Prosimy o wyjaśnienie czy w Zadaniu nr 52 w pozycji nr 3 Zamawiający omyłkowo podał długość ładunku do staplera 10 mm. Tymczasem długość ładunku powinna odpowiadać długości staplera tj. 100 mm. Prosimy o skorygowanie długości ładunku.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska i w Zadaniu 52, poz. 3 oczekuje zaoferowania ładunku o długości 100 mm.

Pytanie 35 dotyczące Zadania 34

Czy Zamawiający dopuści system endoprotez o następujących parametrach:

TRZPIEŃ: krótki, przynasadowy, osadzany w technice oszczędzającej kość; wykonany ze stopu tytanu, dodatkowo napyłony porowatym tytanem. Stożek 12/14. 12 rozmiarów w wersji standardowej oraz lateralizowanej. Dodatkowo trzpień w wersji modularnej - 12 wielkości trzpienia oraz 12 rodzajów szyjek modularnych. Wielkość trzpienia rosnąca proporcjonalnie. Wymiennie trzpień bezcementowy typu taper, wykonany ze stopu tytanu, w części bliższej pokryty porowatym tytanem i hydroksyapatytem, dwie dostępne wersje CCD 131* (standard) i 127,5* (wersja lateralizowana), obie w 13 rozmiarach, stożek 12/14.

PANEWKA: hemisferyczna tytanowa press-fit, porowatym tytanem na całej powierzchni oraz hydroksyapatytem o średnicach zewnętrznych od 44 do 72 mm ze skokiem co 2 mm, z otworami zaślepionymi fabrycznie (odsłepianymi w wypadku potrzeby wkręcenia śruby).

WKŁAD: polietylenowy crosslinkowany, symetryczny i z okapem 20* do rozmiarów głów 28,32,36 mm.

WKŁAD: bez zmian

GŁOWA: bez zmian

GŁOWA: metalowa w rozmiarach 28, 32, 36 mm

Ostrza do piły

ŚRUBY: bez zmian

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 36 dotyczące Zadania 34

Czy Zamawiający wymaga mechanizmu tytanowego na obwodzie wkładki polietylenowej blokującego ją w panewce oraz czy wkładka powinna mieć wypustkę zamykającą centralny otwór panewki?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga mechanizmu tytanowego na obwodzie wkładki polietylenowej blokującego ją w panewce oraz wkładki z wypustką zamykającą centralny otwór panewki.

Pytanie 37 dotyczące Zadania 35

Czy Zamawiający dopuści endoprotezę całkowitą, anatomiczną stawu kolanowego modułarną, osadzaną przy użyciu cementu lub bez. System w wersji bez zachowania więzadeł krzyżowych i z zachowaniem więzadeł krzyżowych. Instrumentarium z możliwością mierzenia osi w części udowej i piszczelowej. System daje opcjonalną możliwość zastosowania podkładek oraz cementowanych przedłużeń do części piszczelowej.

KOMPONENT UDOWY: po 6 rozmiarów dla każdej strony, wykonany ze stopu chromo-kobaltowego w wersji CR i PS; cementowany i bezcementowy.

KOMPONENT PISZCZELOWY: wykonany ze stopu tytanu w 6 rozmiarach z możliwością dokręcenia trzpienia, cementowany w wersji fixed lub mobile bearing.

WŁADKA: polietylenowa o różnych grubościach od 10mm do 20mm, w wersji CR, PS i UC
.Dostępna w wersji fix i mobile bearing

PRZEDŁUŻKI: 2 długości : 60mm i 90mm

KOMPONENT RZEPKI : 3 wypustki, 5 rozmiarów

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 38 dotyczące Zadania 35

Czy Zamawiający wymaga elementu udowego wykonanego w całości z ceramiki dla pacjentów alergicznych ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga elementu udowego wykonanego w całości z ceramiki dla pacjentów alergicznych.

Pytanie 39 dotyczące Zadania 35

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia balansera dynamometrycznego zintegrowanego z instrumentarium pozwalającego na wykonanie balansu tkankowego oraz ustawienie anatomicznej zewnętrznej rotacji za pomocą balansera?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostarczenia balansera dynamometrycznego zintegrowanego z instrumentarium pozwalającego na wykonanie balansu tkankowego oraz ustawienie anatomicznej zewnętrznej rotacji za pomocą balansera.

Pytanie 40 dotyczące Zadania 35

Czy Zamawiający wymaga rozwinięcia rewizyjnego i zawiasowego na wspólnym instrumentarium ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga rozwinięcia rewizyjnego i zawiasowego na wspólnym instrumentarium.

Pytanie 41 dotyczące Zadania 49, poz. 7, 8, 9, 10

Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji wydzieli z zadania 49 następujące pozycje: 7,8,9,10 i utworzy nowy pakiet lub dopuści składanie oferty na poszczególne pozycje. . W obecnej postaci tak rozbudowanego pakietu ofertę może złożyć tylko 1 firma .

Odpowiedź

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 42 dotyczące zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem ,że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Pytanie 43 dotyczące Zadania 49, poz. 5

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w opisie przedmiotu zamówienia, tzn opis zestawu jest powielony dwu- krotnie ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w zadaniu 49 pozycja 5 nastąpiła omyłka pisarska tzn. opis zestawu jest powielony dwu- krotnie.

Pytanie 44 dotyczące Zadania 49, poz. 5

Czy zamawiający oczekuje aby każdy element zestawu był w jednym kartonie i posiadał jeden numer katalogowy ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje aby każdy element zestawu był w jednym kartonie i posiadał jeden numer katalogowy.

Pytanie 45 dotyczące Zadania 52, poz. 1

Czy Zamawiający w zad. 52 poz. 1 dopuści zszywki o przekroju okrągłym (co nie ma wpływu na jakość zespolenia), wysokość zszywki zamkniętej 1,50 mm, otwartej 3 ,80 mm lub zamkniętej 2,00 mm, otwartej 4,8 mm do wyboru Zamawiającego. Pozostałe parametry wg SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 46 dotyczące Zadania 52, poz. 2

Czy Zamawiający w zad. 52 poz. 2 dopuści stapler okrężny 32 mm, jednorazowy, o długość 28 cm. Wysokość zszywki otwartej 5,00 mm, zamkniętej 2,20 mm; zszywki o przekroju okrągłym (co nie ma wpływu na jakość zespolenia). Pozostałe parametry wg SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 47 dotyczące Zadania 52, poz. 1

Czy Zamawiający w zad. 52 poz. 1 dopuści ładunek o długości dł. 100 mm, zszywki o przekroju okrągłym (co nie ma wpływu na jakość zespolenia), wysokość zszywki zamkniętej 2,00 mm, otwartej 4,80 mm lub zamkniętej 1,50 mm otwartej 3,80 mm do wyboru Zamawiającego. Pozostałe parametry wg SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 48 dotyczące Zadania 49, poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 49 pozycja 1 zamiast produktu wskazanego w SIWZ również Trokar 12 mm z karbowaną kaniulą z kierunkowym metalowym ruchomym bezpiecznym ostrzem w kształcie litery V. Trójstopniowy, zawór bezpieczeństwa. Trokar z wbudowaną uszczelką 5-12 mm. Produkt ten używany był przez Zamawiającego do lipca 2019 roku.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 49 dotyczące Zadania 49, poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 49 pozycja 2 zamiast produktu wskazanego w SIWZ również uniwersalnej kaniuli 12 mm karbowanej z żebrowanej zapewniającej stabilność porównywalną ze stabilnością kaniuli z balonem i dyskiem mocującym. Produkt ten używany był przez Zamawiającego do lipca 2019 roku.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 50 dotyczące Zadania 49, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 49 pozycja 3 zamiast produktu wskazanego w SIWZ również Trokar 5 mm z karbowaną kaniulą z kierunkowym metalowym ruchomym bezpiecznym ostrzem w kształcie litery V z dwustopniowym, zaworem bezpieczeństwa. . Produkt ten używany był przez Zamawiającego do lipca 2019 roku.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 51 dotyczące Zadania 49, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 49 pozycja 4 zamiast produktu wskazanego w SIWZ również uniwersalnej kaniuli 5 mm karbowanej z żebrowaniem zapewniającym stabilność porównywalną ze stabilnością kaniuli z balonem i dyskiem mocującym. Produkt ten używany był przez Zamawiającego do lipca 2019 roku.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 52 dotyczące Zadania 49, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 49 pozycja 5 zamiast zestawu wskazanego w SIWZ również zestaw o składzie:

Zestaw trokarów jednorazowych składający się z :

1 szt trokara 11mm z karbowaną kaniulą z kierunkowym metalowym ostrzem w kształcie litery V. Trójstopniowy, zawór bezpieczeństwa

- 1 szt kaniuli 11 mm karbowanej z trójstopniowym zaworem insuflacyjnym i wbudowaną uszczelką 5-11 mm

- 1 szt trokara 5 mm z karbowaną kaniulą z kierunkowym metalowym ostrzem w kształcie litery V. Dwustopniowy, zawór bezpieczeństwa

- 1 szt kaniuli 5 mm karbowanej z dwustopniowym zaworem insuflacyjnym

Zestaw był używany przez Zamawiającego do lipca 2019 roku.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 53 dotyczące Zadania 49, poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 49 pozycja 6 zamiast produktu wskazanego w SIWZ również Jednorazowy trokar optyczny w rozmiarze 5-11 mm bezpieczny , bez noża posiadający trójpozycyjny zawór insuflacyjno-desuflacyjny, z karbowaną transparentną kaniulą z żebrowaniem zapewniającym stabilność porównywalną ze stabilnością kaniuli z balonem i dyskiem mocującym Produkt ten był używany przez Zamawiającego do lipca 2019 roku.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 54 dotyczące Zadania 49, poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 49 pozycja 9 zamiast produktu wskazanego w SIWZ również Jednorazowy grasper laparoskopowy o średnicy 5mm, dł. trzonu 31cm, z ergonomicznym mechanizmem stałego zacisku szczęk i atraumatycznymi ząbkami, kodowany kolorystycznie.

Produkt ten był używany przez Zamawiającego do lipca 2019 roku

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 55 dotyczące Zadania 49, poz. 11

W trosce o zachowanie uczciwej konkurencji zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie pozycji 11 do osobnego zadania co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 56 dotyczące Zadania 49, poz. 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 49 pozycja 12 zamiast produktu wskazanego w SIWZ również Jednorazowe narzędzie laparoskopowe typu Babcock 10 mm o dł. 31 cm.

W przypadku braku zgody Prosimy Zamawiającego o wyłączenie tej pozycji do osobnego zadania co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 57 dotyczące Zadania 49, poz. 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 49 poz.14 zamiast produktu wskazanego w SIWZ również:

Klipsownicę laparoskopową 5 mm z technologią zapobiegającą przypadkowemu wypadnięciu klipsa o dł. Trzonu 33 cm z 16 klipsami tytanowymi wielkości M/L(wymiar klipsa 3,6 mmx9,1 mm) z elektronicznym wyświetlaczem klipsów ułatwiającym pełną identyfikację ilości klipsów podczas wykonywania procedury, z antypoślizgowym ergonomicznym uchwytem

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 58 dotyczące Zadania 49, poz. 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 49 poz.15 zamiast produktu wskazanego w SIWZ również: Pętla podwiązkowa z aplikatorem, szew pleciony wchłaniający syntetyczny poliester złożony z glikolidu i laktydu- pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego), o średniej minimalnej wytrzymałości węzła ok. 80% w okresie po 2 tygodniach i 30% po trzech tygodniach od wszczepienia, całkowitym wchłonięciu 56-70 dniem, barwione na fioletowo, grubość 2-0 , długość 52 cm Produkt ten był używany przez Zamawiającego do lipca 2019 roku.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 59 dotyczące Zadania 49, poz. 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 49 poz.16 zamiast produktu wskazanego w SIWZ również: Pętla podwiązkowa z aplikatorem, szew pleciony wchłaniający syntetyczny poliester złożony z glikolidu i laktydu- pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego), o średniej minimalnej wytrzymałości węzła ok. 80% w okresie po 2 tygodniach i 30% po trzech tygodniach od wszczepienia, całkowitym wchłonięciu 56-70 dniem, barwione na fioletowo, grubość 0, długość 52 cm Produkt ten był używany przez Zamawiającego do lipca 2019 roku

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 60 dotyczące Zadania 49, poz. 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 49 poz.17 zamiast produktu wskazanego w SIWZ również: Worek do pobierania próbek jednorazowego użytku o średnicy trzonu 10mm. Trzon wykonany z poliwęglanu, worek z materiału odpornego na rozerwania i pęknięcia - ripstop nylon Otwór worka min. 6,1 cm, długość robocza 35-36 cm. Pojemność 275 ml.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 61 dotyczące Zadania 49, poz. 18,19

W trosce o zachowanie uczciwej konkurencji zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie pozycji 18,19 do osobnego zadania co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 62 dotyczące Zadania 49, poz. 18,19

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 49 poz.18,19 zamiast produktów wskazanych w SIWZ również Klipsownicę laparoskopowa 10 mm , z 20 klipsami w rozmiarze M/L ok 9 mm, , długość trzonu 29 cm, przezroczysty trzon wskazujący ilość klipsów wraz z żółtym wskaźnikiem przesuwającym się w kierunku szczęk wraz z użyciem kolejnych klipsów.

Z przeliczeniem 100 sztuk klipsownic z magazynkiem 20 sztuk zamiast 200 sztuk magazynków po 10 sztuk.

Produkt ten był używany przez Zamawiającego do lipca 2019 roku

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 63 dotyczące Zadania 49, poz. 20

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 49 poz.20 zamiast produktu wskazanego w SIWZ również:

Trokar typu Hassan 12 mm bezostrzowy, tępy, z systemem fiksacji w powłokach złożonym z symetrycznego bez lateksowego balonu oraz gąbki z regulacją wysokości na kaniuli. Opakowanie po 5szt. W przypadku braku zgody Prosimy Zamawiającego o wyłączenie tej pozycji do osobnego zadania co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu. Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 64 dotyczące Zadania 49, poz. 21

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 49 poz.21 zamiast produktu wskazanego w SIWZ również: worek laparoskopowy, poliuretanowy, (tuba + prowadnica) o średnicy trzonu 10mm, długość trzonu 29,5cm. Pojemność worka 190 ml, wymiary worka 6,4cm x 15cm, pełna metalowa i rozkładana obręcz oraz pierścień, za pośrednictwem którego można zerwać worek z metalowej obręczy i za pomocą przytwierdzonej do niego nici zaciągnąć jak sakiewkę i bezpiecznie ewakuować z brzucha.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 65 dotyczące Zadania 50, poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Zadaniu 50 poz. 3 płyn w opakowaniu 6gm (zamiast 5ml - inna skala pomiarowa).

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 66 dotyczące Zadania 49, poz.1

Czy zamawiający pozwoli na zaoferowanie trokara 5-12 mm z bezpiecznym ostrzem nożowym z plastikową ruchomą osłoną. Kaniula wewnętrznie podwójnie żebrowana zapewniająca prawidłową fiksację w powłokach brzusznych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 67 dotyczące Zadania 49 poz. 2

Czy zamawiający pozwoli na zaoferowanie kaniuli 12 mm wewnętrznie podwójnie żebrowana zapewniająca prawidłową fiksację w powłokach brzusznych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 68 dotyczące Zadania 49, poz.3

Czy zamawiający pozwoli na zaoferowanie trokara 5 mm z bezpiecznym ostrzem nożowym z plastikową ruchomą osłoną. Kaniula wewnętrznie podwójnie żebrowana zapewniająca prawidłową fiksację w powłokach brzusznych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 69 dotyczące Zadania 49, poz. 4

Czy zamawiający pozwoli na zaoferowanie kaniuli 5 mm wewnętrznie podwójnie żebrowaną zapewniającą prawidłową fiksację w powłokach brzusznych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 70 dotyczące Zadania 49, poz. 5

Czy zamawiający pozwoli na zaoferowanie zestawu składającego się z:

- 1 szt. trokara 11 mm z bezpiecznym ostrzem nożowym z plastikową ruchomą osłoną
- 1 szt. kaniuli 11 mm do ww. trokara
- 1 szt. trokara 5 mm z bezpiecznym ostrzem nożowym z plastikową ruchomą osłoną
- 1 szt. kaniuli 5 mm do ww. trokara (kaniula – wewnętrznie podwójnie żebrowana zapewniająca prawidłową fiksację w powłokach brzusznych) ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 71 dotyczące Zadania 49, poz. 6

Czy zamawiający pozwoli na zaoferowanie trokara optycznego 5-11 mm bez noża ani plastikowych krawędzi, atraumatyczny separator tkankowy z zaworem pozwalającym na insuflację oraz desuflację. Kaniula 11 mm wewnętrznie podwójnie żebrowana zapewniająca prawidłową fiksację w powłokach brzusznych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 72 dotyczące Zadania 49, poz. 10

Czy zamawiający pozwoli na zaoferowanie jednorazowego graspera laparoskopowego o średnicy 5mm i długości 33 cm z dużymi ząbkami?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 73 dotyczące Zadania 49 poz. 11

Czy zamawiający pozwoli na zaoferowanie narzędzia laparoskopowego 5mm x 33 cm w postaci atraumatycznego Gaspera?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 74 dotyczące Zadania 49, poz. 14-16

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 75 dotyczące Zadania 49, poz. 17

Czy zamawiający pozwoli na zaoferowanie worka automatycznego o pojemności 220 ml z aplikatorem do ewakuacji preparatu umieszczonego na metalowych widełkach, materiał nieulegający pękaniu i zrywaniu się. Worek łatwo odłączalny od metalowej obręczy poprzez pociągnięcie wewnętrznego trzonu. Dodatkowo posiada w obręczy ukryty nóż służący do odcięcia nitki i zamknięcia worka? Daje to możliwość w całości usunięcia preparatu i zapobiega rozsiewowi komórek nowotworowych.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 76 dotyczące Zadania 49, poz. 18-19

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 77 dotyczące Zadania 49, poz. 21

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie worka półautomatycznego z aplikatorem do ewakuacji preparatu umieszczonego na metalowych widełkach, materiał nie ulegający pękaniu i zrywaniu się, dodatkowo posiada w obręczy ukryty nóż służący do odcięcia nitki i zamknięcia worka. Pojemność worka 150 ml, średnica otworu 50 mm, długość worka 150 mm. Worek posiadający usztywnienie ze szwu monofilamentowego minimalizującego pamięć kształtu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

KOMENDANT
107 SZPITALA WOJSKOWEGO Z PRZYCHODNIĄ
SPZOZ w WAŁCZU

płk lek. Artur BOBRUK
(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Wyk.: A.G. Tel. 261 47 28 15
Dnia: 29.04.2020 r.

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz
Telefon: 261 47 28 15-; Fax: 261 47 28 15
apteka-przetargi@107sw.mil.pl
Regon 570544566 NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego
Oddział w Szczecinie
Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002